[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30 марта 2017                                                                                                     №  228
О внесении изменений в Положение о проведении
аттестации муниципальных служащих в органах
местного самоуправления городского округа
Навашинский Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 1 февраля 2017 года № 8 - З «О внесении изменений в Закон Нижегородской области                                «О муниципальной службе в Нижегородской области» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 26 февраля 2016 года № 105 следующие изменения:

1.1. в абзаце втором пункта 2.2. слова «представители научных и образовательных учреждений, других организаций» заменить словами «представители научных, образовательных и других организаций»;

1.2.  подпункт 2 пункта 3.5. признать утратившим силу;
1.3. в пункте 10 Приложения 2 слова «соответствует замещаемой должности муниципальной службы при условии выполнения рекомендаций аттестационной комиссии по его служебной деятельности» исключить.
Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                       В.Д. Малышев